秀教师代表，为坚守在教育战线
上的园丁送上祝福。南安市教育
局走访了南安部分中小学校，看
望慰问师生，向奋斗在一线的广
大教师和教育工作者致以节日祝
贺和诚挚问候，并勉励大家做好
学生成长成才的引路人、教育改
革的奋进者，继续为南安教育事
业发展添砖加瓦。

感念师恩 南安“为教师亮灯”
南安二中为教师亮灯。

□关注第36个教师节

本人:黄翠容将泉州中裕房地产开发有限公司保

利香槟公馆项目开出的首付款收据遗失（收据编号：

6010693；收据金额：贰万元整，￥20000）（收据编号：

6014872；收据金额：壹拾伍万肆仟玖佰零伍元整，

￥154905），特此声明该收据作废，不再具有付款凭证

功能，由该收据产生的任何法律责任由本人承担。

黄翠容

2020年9月11日

遗失声明

本人不慎遗失南安世茂新里程置业有限公司

的商品房认购书，编号：101064037，金额899663
元；南安世茂新里程置业有限公司开具的专用票据

2张（收据号1000003723，金额139663元）（收据号

1000003625，金额50000元）现声明作废。由此造

成的一切后果由本人承担。

韦艳珍
2020年9月11日

遗失声明

本报讯（通讯员 洪小燕 记者 吴晓艳）